798. *Diducta*] *Kædæctæ* Ævre, resti & laqueis ex alto dejecta, descendunt statua restemque sequuntur. *Farn.*

Immo, *Deducta*, ex alto deposita, *Per partes, usæctæ. Scalig.*

800. *Quæ timor recipit meus*] Frustra Lipsius: frustra Gruterus cum suo recipere ex jure Romano. Vicit Delrius, qui recipet. Gronov. *Quæ timor recipit meus*] Sic miss. Pall. novem. Mutant alii voces, alii personas immittunt. ego neutrum: tantum significo, recipere heic esse antiquum verbum juris Romani, ac notare sibi reservare, non

etiam expromere unacum reliqui, hoc est, *slera*. De quo videatur Gellius lib. 5. cap. 10. & Plauti Commentatores ad illa Trinumni Actu 1. Scena ultima: *posticulum hoc recepit qui ades vendidit*. Grut.

801. *Sepire*] Circum dare. *Farn.*

801. *Conjugem reddat novam*] Et hic frustra Gruterus. Scimus reddendi verbum interdum habere dandi significationem: sed hic scribe cum Grotio: *dedat*. Gronovius. *Reddat*] Est qui maller tradat novam, vellent addidisset causam: clare enim tit. De Verborum signif. Celsus: *Reddendi verbum, quanquam significatum habet retrodandi, recipit tamen & per se dandi significationem*. Grut.

809. *Queis*] *Ille suis sævos compescuit* *ignibus ignes* *Sæpe Iovis*. Idem.

811. *Læsi tristes*] Lipsius, *Lævi*: ut sit, ò lævi & male providi *Quirites*.

Del.

Sang
Ferv
Ille
Pulf
Freg
Pria
Et n
Vis
Delri
Ecc
fi. Q
nus,
nas,
81
Prop

A
Q
Ex
Fu
A
G
E
Su
T
I
N

fa
ci

Sanguine vestro. non est patiens

Fervidus iræ facilisque regi.

Ille ferocem jussit Achillem

Pulsare lyram; fregit Danaos;

815

Fregit Atridem; regna evertit

Priami; claras diruit urbes.

Et nunc animus, quid ferat, horret,

Vis immitis violenta dei.

Deltrius : malleni ex conjectura cœsi.

Ecei alii: Offensi Neronis : vel vos laxi.
Quasi non monuisset jam Comelinius: ob laſum Cupidinem dabitis prenas, ut sit Hellenistinus. *evenia.* Gronov.

814. *Ille* Amor. *Farnab. Ferocem*
Propter ereptam Briseida iratum,

Troad. v. 222, vel simpl. *Idem.*

815. *Danaos*] Diutino bello Trojam expugnantes recuperanda Helenæ gratia. *Idem.*

816. *Atridem*] Agamem. v. 181. *Id.*

818. *Et nunc*] Timeo ne amantis Neronis ira sœvum quid moliatur. *Id.*

A C T U S Q U I N T U S .

N E R O . P R A E F E C T U S .

Aeffluans ira Nero propter tumultum populi, in ipsum sœviri jubet, &
Octaviam veluti motus causam, deportatam in Pandatariam, in-
terfici.

Ner. *O* lenta nimium militis nostri manus, 820

Et ira patiens post nefas tantum mea,

Quod non cruor civilis accensas faces

Extinguit in nos; cæde nec populi madet